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La borne LED KALA se distingue par son 
design ouvert. Sa structure ajourée diffuse une 
lumière uniforme, parfaite pour apporter une 
touche moderne aux espaces extérieurs tels 
que les allées et jardins.

Consommation 

Temp de couleur 

Flux lumineux 

Rendement lumineux 

IRC 

Faisceau 

Variable 

Tension 

Fréquence 

Facteur de puissance 

Durée de vie Ta30°C  @L70

10W 

3000K 

600lm  

60lm/w 

80Ra 

2 x 110° 

Non 

220-240V 

50-60Hz 

> 0.92 

50.000h

B O R N E
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KALA

Indice de Protection IP 

Indice de protection IK 

Classe électrique 

Temp° de fonctionnement 

Temp° critique 

Structure corps 

RAL 

Certifications 

Garantie 

Dimensions

IP65 

IK10 

I 

-20°C + 50°C 

+65°C 

Alliage d’aluminium 

7016 

CE, RoHs, LVD, EN60598, ENEC 

3 ans 

Voir Schémas

contact@lumin-sens.fr  - 09 80 93 71 42 
www.lumin-sens.fr 
Bureau & stock: 165 rue Roland Garros, 34130 Mauguio
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